КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 12 ноября 2021 года                                                            № 41

О согласовании перечня имущества,
подлежащего передаче в собственность
Пригородного сельского поселения
Нерехтского района Костромской области

        Рассмотрев решение Собрания депутатов муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 27 октября 2021 г. №
108 «О согласовании перечня  объектов  имущества,  подлежащего  передаче  из
собственности  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области в муниципальную собственность Пригородного сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области»,  руководствуясь  Законом  Костромской  области  от
15.07.2009 г. № 513-4-ЗКО «О порядке подготовке и предоставления документов,
необходимых  для  принятия  решения  о  разграничении  муниципального
имущества»,  Уставом  муниципального  образования  Пригородное  сельское
поселение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать  перечень  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области,  подлежащего  передаче  в  собственность  Пригородного
сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области (Приложение 1)

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                        А.Ю.Малков

Приложение
к решению Совета депутатов Пригородного

сельского поселения муниципального района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области

от 12.11.2021  г. № 41

Перечень

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области в собственность Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Костромской области

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики

имущества

 Ограничения
(обременения) прав

(вид)

1 2 3 4 5 6 7

1

Муниципальное
казенное

учреждение
«Бюджетное
отраслевое

учреждение»

 Костромская
область, г.

Нерехта, ул.
Победы, д.1

Автомобиль
УАЗ 315142

Костромская область,
г. Нерехта, ул.

Орджоникидзе, д.26

VIN
XТТ31514220026099,
гос. номер С085СС44,

год изготовления 2002 г.,
инвентарный номер

ахо101.35.1002

Безвозмездное
пользование